Press Release

2023年６月 30日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 経営管理部長 鵜飼 誠司

電話番号  054-205-6363

第 55 期(2023 年３月期)有価証券報告書の提出に関するお知らせ

 当社は、第 55 期(2023 年３月期)の有価証券報告書について、提出期限である本日(2023 年６月

30 日)に、東海財務局長宛に提出すべく作成を行っており、同有価証券報告書の内容は確定しており

ました。今般、長年手続きを実施していた担当者が異動し、代わりの担当者が EDINET でのファイ

ル登録操作を行いましたが、登録時の選択画面を誤ったまま、手続きを継続したため、エラーとして

登録することができず、当該作業ミスが原因であることに気がつけないまま、受付時間内に

EDINET システムを通じて同有価証券報告書の提出を完了することができませんでした。

 つきましては、2023 年７月３日に、EDINET システムによる開示書類の受付時間開始後速やか

に、同有価証券報告書を提出する予定でございますので、その旨お知らせ致します。なお、有限責任

監査法人トーマツ静岡事務所 公認会計士 郷右近隆也氏及び公認会計士 石黒宏和氏の監査は完了

しており、同監査法人からは、2023 年６月 30 日付で「独立監査人の監査報告書及び内部統制監査

報告書」及び「独立監査人の監査報告書」を入手しております。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお

詫び申し上げます。何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

以上